
 1 

 

 

 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                    Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.  1607 A/19                                                                                                        Angri, 26/11/12 

                                                                     A:  Sigg. eletti per il Consiglio D’Istituto 
                                                                                                  Componente Docenti/Genitori/Ata/alunni 

                                                                                             =   Tutti gli interessati 

                                                                                                   e,p.c.  DSGA/ALBO/RSU/SITO Web 

 

      ANNO SCOLASTICO   2012/13 

 

Oggetto:  Nomina componenti Consiglio d’Istituto triennio 2012/13-2013/14-2014/15 

                Prima convocazione. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   VISTO l’art. 23 del D.P.R. N.416 del 31/05/74; 

   VISTI   gli artt. 47 e 48 dell’  l’O.M. N.215 del 15/07/91; 

   VISTA la delega permanente all’emanazione dei provvedimenti di nomina,disposta dal Direttore      

                  scolastico regionale; 

    PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 18 e 19 novembre 2012 , dell’attribuzione   

                               dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal seggio n. 1 in data 19/11/12 ; 

    CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso la proclamazione degli eletti 

 

DECRETA 

 

  Il Consiglio D’Istituto di questa Istituzione scolastica per il triennio 2012/13-2013/14-2014/15 è così    

   costituito: 

 

            COMPONENTE   DOCENTE                                                    COMPONENTE GENITORI             

- Serino Antonietta                                                                                 -  Ingenito Lucia 

- Lavorante Giovanni                                                                             -  Ingenito Sabina 

- Accardi Anna                                                                                       -  Gallo Gaspare 

- Imparato Maria Pina                                                                            -  Meglio Margherita 

- Ingenito Lucia 

- Mangino Patrizia 

- Grimaldi Carolina 

- De Fazio Stefania 

 

       COMPONENTE  ATA                                                              COMPONENTE  ALUNNI 

- Mazzeo   Cinzia                                                               -   D’Ambrosio     Cristina        

- Attianese Giovanni                                                          -   Cirillo               Edda 

                                                                                                     -   Buonocore       Mario Rosario                                        

                                                                                                     -   Verdino            Valentina                                                                                              

                                                                                                     

 



 2 

 

 

 

 

La prima convocazione del Consiglio d’Istituto è fissata per il giorno 04 /12 /2012 (martedì) alle ore 17,00                 

presso la sede centrale via Cuparella , 1 

Gli argomenti posti all’o.d.g. sono i seguenti: 

- 1)     Insediamento del nuovo Consiglio d’Istituto;  

- 2)     Elezione del Presidente e dell’eventuale vice-Presidente; 

- 3)     Elezione della Giunta esecutiva; 

- 4)    Adozione Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2013/2014; 

- 5)    Sponsorizzazioni, Comodati  e Patrocini; 

- 6)   Chiusura prefestivi nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

- 7)   Contributo iscrizione alunni; 

- 8)   Autorizzazioni e convenzioni utilizzo palestra scolastica ; 

- 9)   Approvazione regolamento test center; 

- 10) Regolamento d’Istituto, Regolamento Organo di garanzia ,Patto di corresponsabilità e nomina Organo di     

         Garanzia; 

- 11) Attività didattica giorno 22/12/12  

- 12) Varie ed eventuali. 

 

Alla riunione parteciperà senza diritto di voto il DSGA sig.ra Michelina Piccolo, per illustrare gli aspetti 

finanziari. 

 

                                                                                                        IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                                                                    Giuseppe  Santangelo 

 

 

 


